
INFORMACIJA O ZAHTJEVU ZA PONUDU ZA ROBE / USLUGE KOJE SU IZUZETE OD 
PRIMJENE 

ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 

Datum: 23.03.2020. godine 

U skladu sa članom 86. stavom 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), 
Javno Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo objavljuje informaciju, da u skladu sa članom 86 stav 1. tačka a) i b) Zakona o javnim 
nabavkama i u skladu sa Pravilnikom o postupanju Sektorskog Ugovornog Organa u slučajevima 
nabavki koje su izuzete od primjene Zakona o javnim nabavkama, provodi postupak nabavke prema 
zahtjevu za ponudu za robe / usluge – israde osovinskih sklopova za lokomotive serije 1 141 (pod 
serije 200) za brzine do 140 km/h. Svaka zainteresirana strana, ponuđač, ili privredni subjekat koji 
ima opravdani interes da učestvuje u predmetnoj nabavci mogu se obratiti Ugovornom organu kako 
bi izvršili uvid u zahtjev za ponudu te isti preuzeti u potpunosti bez naknade na adresi Javno 
Pređuzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo, ul Musala broj 2, 71000 Sarajevo, Sektor za nabavke i prodaju. Zahtjev za ponudu se 
može takođe dostaviti putem pošte i elektronskim putem na prvi poziv svake zainteresirane strane, 
ponuđača, i privrednog subjekta. 

Lice/Lica koje/a je/su ovlašteno/a da vodi/e komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: 
Alen Džano, dipl.ecc., Tel. 033/477-600, e-mail adresa: alen.dzano@zfbh.ba 

  

INFORMACIJA O ZAHTJEVU ZA PONUDU ZA ROBE / USLUGE KOJE SU IZUZETE OD 
PRIMJENE ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 

Datum: 28.10.2019. godine 

U skladu sa članom 86. stavom 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), 
Javno Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo objavljuje informaciju, da u skladu sa članom 86 stav 1. tačka a) i b) Zakona o javnim 
nabavkama i u skladu sa Pravilnikom o postupanju Sektorskog Ugovornog Organa u slučajevima 
nabavki koje su izuzete od primjene Zakona o javnim nabavkama, provodi postupak nabavke prema 
zahtjevu za ponudu za robe/usluge–GD-81/19 – premotavanje rotora vučnog motora tv. br. 960117. 

Svaka zainteresirana strana, ponuđač, ili privredni subjekat koji ima opravdani interes da učestvuje u 
predmetnoj nabavci mogu se obratiti Ugovornom organu kako bi izvršili uvid u zahtjev za ponudu te 
isti preuzeti u potpunosti bez naknade na adresi Javno Pređuzeće Željeznice Federacije Bosne i 
Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću Sarajevo, ul Musala broj 2, 71000 Sarajevo, 
Sektor za nabavke i prodaju. Zahtjev za ponudu se može takođe dostaviti putem pošte i 
elektronskim putem na prvi poziv svake zainteresirane strane, ponuđača, i privrednog subjekta. 

Lice/Lica koje/a je/su ovlašteno/a da vodi/e komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: 
Željko Božić dipl. ing. el., Tel. 033/477 729, e-mail adresa: zeljko.bozic@zfbh.ba 

  

INFORMACIJA O ZAHTJEVU ZA PONUDU ZA ROBE / USLUGE KOJE SU IZUZETE OD 
PRIMJENE ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 

Datum: 10.10.2019. godine 

U skladu sa članom 86. stavom 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), 
Javno Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo objavljuje informaciju, da u skladu sa članom 86 stav 1. tačka a) i b) Zakona o javnim 



nabavkama i u skladu sa Pravilnikom o postupanju Sektorskog Ugovornog Organa u slučajevima 
nabavki koje su izuzete od primjene Zakona o javnim nabavkama, provodi postupak nabavke prema 
zahtjevu za ponudu za robe/usluge–GD-79/19 – autostop uređaji sa brzinomjerima za lokomotive 
serije 1141-041 i 1141-043. 

Svaka zainteresirana strana, ponuđač, ili privredni subjekat koji ima opravdani interes da učestvuje u 
predmetnoj nabavci mogu se obratiti Ugovornom organu kako bi izvršili uvid u zahtjev za ponudu te 
isti preuzeti u potpunosti bez naknade na adresi Javno Pređuzeće Željeznice Federacije Bosne i 
Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću Sarajevo, ul Musala broj 2, 71000 Sarajevo, 
Sektor za nabavke i prodaju. Zahtjev za ponudu se može takođe dostaviti putem pošte i 
elektronskim putem na prvi poziv svake zainteresirane strane, ponuđača, i privrednog subjekta. 

Lice/Lica koje/a je/su ovlašteno/a da vodi/e komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: 
Željko Božić dipl. ing. el., Tel. 033/477 729, e-mail adresa: zeljko.bozic@zfbh.ba 

  

INFORMACIJA O ZAHTJEVU ZA PONUDU ZA ROBE / USLUGE KOJE SU IZUZETE OD 
PRIMJENE 

ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 

Datum: 07.10.2019. godine 

U skladu sa članom 86. stavom 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), 
Javno Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo objavljuje informaciju, da u skladu sa članom 86 stav 1. tačka a) i b) Zakona o javnim 
nabavkama i u skladu sa Pravilnikom o postupanju Sektorskog Ugovornog Organa u slučajevima 
nabavki koje su izuzete od primjene Zakona o javnim nabavkama, provodi postupak nabavke prema 
zahtjevu za ponudu za usluge – Remont dva regulatora (birača) napona tip RTN25 sa prekidačem 
KRN-2 za lokomotive 1141-041 i 1141-043. Svaka zainteresirana strana, ponuđač, ili privredni 
subjekat koji ima opravdani interes da učestvuje u predmetnoj nabavci mogu se obratiti Ugovornom 
organu kako bi izvršili uvid u zahtjev za ponudu te isti preuzeti u potpunosti bez naknade na adresi 
Javno Pređuzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo, ul Musala broj 2, 71000 Sarajevo, Sektor za nabavke i prodaju. Zahtjev za ponudu se 
može takođe dostaviti putem pošte i elektronskim putem na prvi poziv svake zainteresirane strane, 
ponuđača, i privrednog subjekta. 

Lice/Lica koje/a je/su ovlašteno/a da vodi/e komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: 
Amela Jusić, dipl.ecc., Tel. 033/477-600, e-mail adresa: amela.jusic@zfbh.ba 

  

  

INFORMACIJA O ZAHTJEVU ZA PONUDU ZA ROBE / USLUGE KOJE SU IZUZETE OD 
PRIMJENE ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 

Datum: 03.10.2019. godine 

U skladu sa članom 86. stavom 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), 
Javno Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo objavljuje informaciju, da u skladu sa članom 86 stav 1. tačka a) i b) Zakona o javnim 
nabavkama i u skladu sa Pravilnikom o postupanju Sektorskog Ugovornog Organa u slučajevima 
nabavki koje su izuzete od primjene Zakona o javnim nabavkama, provodi postupak nabavke prema 
zahtjevu za ponudu za robe/usluge–GD-77/19 – Hidraulični amortizeri za lokomotive serije 1141-041 
i 1141-043. 



Svaka zainteresirana strana, ponuđač, ili privredni subjekat koji ima opravdani interes da učestvuje u 
predmetnoj nabavci mogu se obratiti Ugovornom organu kako bi izvršili uvid u zahtjev za ponudu te 
isti preuzeti u potpunosti bez naknade na adresi Javno Pređuzeće Željeznice Federacije Bosne i 
Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću Sarajevo, ul Musala broj 2, 71000 Sarajevo, 
Sektor za nabavke i prodaju. Zahtjev za ponudu se može takođe dostaviti putem pošte i 
elektronskim putem na prvi poziv svake zainteresirane strane, ponuđača, i privrednog subjekta. 

Lice/Lica koje/a je/su ovlašteno/a da vodi/e komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: 
Mehmed Sijarić, dipl.ecc., Tel. 033/477 729, e-mail adresa: mehmed.sijaric@zfbh.ba 

INFORMACIJA O ZAHTJEVU ZA PONUDU ZA ROBE / USLUGE KOJE SU IZUZETE OD 
PRIMJENE ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 

Datum: 24.09.2019. godine 

U skladu sa članom 86. stavom 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), 
Javno Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo objavljuje informaciju, da u skladu sa članom 86 stav 1. tačka a) i b) Zakona o javnim 
nabavkama i u skladu sa Pravilnikom o postupanju Sektorskog Ugovornog Organa u slučajevima 
nabavki koje su izuzete od primjene Zakona o javnim nabavkama, provodi postupak nabavke prema 
zahtjevu za ponudu za robe / usluge – Revizija osovinskih sklopova i reduktora lokomotiva 1 141-
041 i 1141-043. Svaka zainteresirana strana, ponuđač, ili privredni subjekat koji ima opravdani 
interes da učestvuje u predmetnoj nabavci mogu se obratiti Ugovornom organu kako bi izvršili uvid u 
zahtjev za ponudu te isti preuzeti u potpunosti bez naknade na adresi Javno Pređuzeće Željeznice 
Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću Sarajevo, ul Musala broj 2, 
71000 Sarajevo, Sektor za nabavke i prodaju. Zahtjev za ponudu se može takođe dostaviti putem 
pošte i elektronskim putem na prvi poziv svake zainteresirane strane, ponuđača, i privrednog 
subjekta. 

Lice/Lica koje/a je/su ovlašteno/a da vodi/e komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: 
Alen Džano, dipl.ecc., Tel. 033/477-600, e-mail adresa: alen.dzano@zfbh.ba 

  

INFORMACIJA O ZAHTJEVU ZA PONUDU ZA USLUGE KOJE SU IZUZETE OD PRIMJENE 
ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 

Datum: 23.09.2019.god. 

U skladu sa članom 86. stavom 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), 
Javno Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo objavljuje informaciju, da u skladu sa članom 86 stav 1. tačka a) i b) Zakona o javnim 
nabavkama i u skladu sa Pravilnikom o postupanju Sektorskog Ugovornog Organa u slučajevima 
nabavki koje su izuzete od primjene Zakona o javnim nabavkama, broj: NO-18753-1-3./2018 od 
25.09.2019. godine, provodi postupak nabavke prema zahtjevu za ponudu za usluge – broj: GD-
71/19 – Usluga srednje opravke elektro-uređaja lokomotiva 1141-041 i 1141-043 

Svaka zainteresirana strana, ponuđač, ili privredni subjekat koji ima opravdani interes da učestvuje u 
predmetnoj nabavci mogu se obratiti Ugovornom organu kako bi izvršili uvid u zahtjev za ponudu te 
isti preuzeli u potpunosti bez naknade na adresi Javno Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i 
Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću Sarajevo, ul. Musala broj 2, 71000 Sarajevo, 
Sektor za nabavke i prodaju. Zahtjev za ponudu se može takođe dostaviti putem pošte ili 
elektronskim putem na prvi poziv svake zainteresirane strane, ponuđača, ili privrednog subjekta. 

Lice koje je ovlašteno da vodi komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: Amir Lukovac, 
Tel. 033/ 477 883, e-mail adresa: amir.lukovac@zfbh.ba 

  



INFORMACIJA O ZAHTJEVU ZA PONUDU ZA ROBE / USLUGE KOJE SU IZUZETE OD 
PRIMJENE 

ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 

Datum: 24.01.2019. godine 

U skladu sa članom 86. stavom 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), 
Javno Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 
Sarajevo objavljuje informaciju, da u skladu sa članom 86 stav 1. tačka a) i b) Zakona o javnim 
nabavkama i u skladu sa Pravilnikom o postupanju Sektorskog Ugovornog Organa u slučajevima 
nabavki koje su izuzete od primjene Zakona o javnim nabavkama, provodi postupak nabavke prema 
zahtjevu za ponudu za robe / usluge – materijal za opravku vagona – bandaže za šinska vozila sa 
uslugom zamjene. Svaka zainteresirana strana, ponuđač, ili privredni subjekat koji ima opravdani 
interes da učestvuje u predmetnoj nabavci mogu se obratiti Ugovornom organu kako bi izvršili uvid u 
zahtjev za ponudu te isti preuzeti u potpunosti bez naknade na adresi Javno Pređuzeće Željeznice 
Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću Sarajevo, ul Musala broj 2, 
71000 Sarajevo, Sektor za nabavke i prodaju. Zahtjev za ponudu se može takođe dostaviti putem 
pošte i elektronskim putem na prvi poziv svake zainteresirane strane, ponuđača, i privrednog 
subjekta. 

Lice/Lica koje/a je/su ovlašteno/a da vodi/e komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: 
Alen Džano, dipl.ecc., Tel. 033/223-381, e-mail adresa: alen.dzano@zfbh.ba 

  

INFORMACIJA O ZAHTJEVU ZA PONUDU ZA ROBE / USLUGE KOJE SU IZUZETE OD PRIMJENE 
ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 

Datum: 09.11.2018. godine 
U skladu sa članom 86. stavom 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), Javno 

Preduzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću Sarajevo 

objavljuje informaciju, da u skladu sa članom 86 stav 1. tačka a) i b) Zakona o javnim nabavkama i u skladu sa 

Pravilnikom o postupanju Sektorskog Ugovornog Organa u slučajevima nabavki koje su izuzete od primjene 

Zakona o javnim nabavkama, provodi postupak nabavke prema zahtjevu za ponudu za robe / usluge – Usluga 

na sanaciji i odvodnji staničnog platoa između kolosijeka 2 i 3 u dužini od 200 m. Svaka zainteresirana strana, 

ponuđač, ili privredni subjekat koji ima opravdani interes da učestvuje u predmetnoj nabavci mogu se obratiti 

Ugovornom organu kako bi izvršili uvid u zahtjev za ponudu te isti preuzeli u potpunosti bez naknade na 

adresi Javno Pređuzeće Željeznice Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom odgovornošću 

Sarajevo, ul Musala broj 2, 71000 Sarajevo, Sektor za nabavke i prodaju. Zahtjev za ponudu se može takođe 

dostaviti putem pošte i elektronskim putem na prvi poziv svake zainteresirane strane, ponuđača, i privrednog 

subjekta. 
Lice/Lica koje/a je/su ovlašteno/a da vodi/e komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: Sehvedin 

Višća, dipl.ing., Tel. 033/223-381, e-mail adresa: sehvedin.visca@zfbh.ba 

 


